

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

16-17174

Date sent

13/10/2016

Subject

Car Park Management Costs

Details of enquiry

Does the Trust outsource, in whole or part, any element of the car parking (including PCN Management) and security services?

If yes please can you provide the following information:

1. Name of Provider organisation (s) for each service
2. Annual value of outsourced service (s) by service
3. Contract renewal date(s) by service
4. Premises services provided to
5. Person at the Trust responsible for Security and Car Parking Services

If No please can you provide the following information:

1. Annual in-house cost of providing Security service
2. Annual in-house cost of providing car parking service

Response Sent

The annual cost of providing security and car park management by dedicated Trust staff is a combined salary bill of £63,486 plus notional employment costs of 25%, equating to £79,357 per annum for this current year.